
Tester Światłowodowy KALEA Z Protokół VFL
Indeks: 784203 Producent: KALEA-INFORMATIQUE Kod producenta: 3760306792180

Cena: 218.41 zł

Opis

Tester światłowodowy Power Meter + Visual Fault locator
VFL. Kompatybilny z 850 1300 1310 1490 1550 1625 nm
Producent: KALEA-INFORMATIQUE

Tester światłowodowy Power Meter + Visual Fault locator VFL to niezbędne narzędzie do pomiaru mocy sygnału
światłowodowego oraz testowania jakości włókien. Posiada szeroki zakres pomiarowy obejmujący różne długości fal, a
także funkcję kalibracji użytkownika. Wysyła sygnał ciągły lub pulsujący do wyboru, umożliwiając wizualizację jakości
włókien. Idealny do zastosowań w sieciach optycznych i telekomunikacyjnych.

Ten tester światłowodowy jest wyposażony w POWER METER, który precyzyjnie wskazuje moc sygnału odbieranego, oraz
Visual Fault Locator (VFL) do testów jakości włókien. Dzięki uniwersalnemu złączu optycznemu i możliwości podłączenia
bez adaptera, jest łatwy w obsłudze. Dodatkowo, automatyczne wyłączanie po 10 minutach oszczędza energię, a
kompaktowy rozmiar zapewnia wygodne przechowywanie.

Producentem tego profesjonalnego tester światłowodowego Power Meter + Visual Fault locator VFL jest renomowana firma
KALEA-INFORMATIQUE. Produkt jest lekki, przenośny i łatwy w użyciu, co sprawia, że jest idealny dla specjalistów
zajmujących się instalacją i utrzymaniem sieci światłowodowych. Dostępny w różnych kolorach, spełni oczekiwania nawet
najbardziej wymagających użytkowników.

POWER METER (mierzy moc sygnału): Wskazuje moc sygnału odbieranego w dBm i W, możliwe 6 długości fali.
względny / absolutny pomiar Tester posiada własne źródło światła (650nm / 10 mW). Długość fali: 850 nm / 1300 nm /
1310 nm / 1490nm / 1550nm / 1625nm
względny wybór pomiaru / pomiaru całkowitego. Możliwość kalibracji przez użytkownika. Zakres detekcji: -70 ~ +10,
długość fal 800 - 1700 (850, 1300, 1310, 1490, 1550, 1625nm), Probe InGaAs, dokładność 0,01dBm lub 0,1% w mW.
Częstotliwość ID (Hz): 270, 330, 1K, 2K
VFL Visual Fault Locator (test jakości włókna): wysyła sygnał ciągły lub pulsujący do wyboru i pozwala zobaczyć
jakość włókien. Wysłany sygnał wynosi 650nm z mocą 10mW. Uniwersalne złącze optyczne 2,5 mm.
3 x baterie (1,5 V nie wchodzą w zakres dostawy). Interfejs FC / SC: nie potrzebujesz adaptera.
Podświetlenie ekranu Automatyczne wyłączanie po 10 minutach.

waga opakowania przedmiotu: 0.34 kilograms
producent: KALEA-INFORMATIQUE
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3760306792180
zalecane węzły przeglądania: 20788779031
punkt znaku wypunktowania: POWER METER (mierzy moc sygnału): Wskazuje moc sygnału odbieranego w dBm i
W, możliwe 6 długości fali. względny / absolutny pomiar Tester posiada własne źródło światła (650nm / 10 mW).
Długość fali: 850 nm / 1300 nm / 1310 nm / 1490nm / 1550nm / 1625nm, względny wybór pomiaru / pomiaru



Zasilanie Baterie 1,5 V (3 szt.)

Masa 0,34 kg

Długości fal 850, 1300, 1310, 1490, 1550, 1625 nm

całkowitego. Możliwość kalibracji przez użytkownika. Zakres detekcji: -70 ~ +10, długość fal 800 - 1700 (850, 1300,
1310, 1490, 1550, 1625nm), Probe InGaAs, dokładność 0,01dBm lub 0,1% w mW. Częstotliwość ID (Hz): 270, 330,
1K, 2K, VFL Visual Fault Locator (test jakości włókna): wysyła sygnał ciągły lub pulsujący do wyboru i pozwala
zobaczyć jakość włókien. Wysłany sygnał wynosi 650nm z mocą 10mW. Uniwersalne złącze optyczne 2,5 mm., 3 x
baterie (1,5 V nie wchodzą w zakres dostawy). Interfejs FC / SC: nie potrzebujesz adaptera., Podświetlenie ekranu
Automatyczne wyłączanie po 10 minutach.
Opis produktu: Dostępne w różnych kolorach. Sensing Fiber: InGaAs Zakres pomiaru: -70 ~+3dBm Niepewność: ±5%
Standard Wavelength: 850/1300/1310/1490/1550/1625nm Zasilanie: 1,5 v (x 3) Rozdzielczość: 0,01dB Optical
Connector: wymienny SC/ST z wbudowanym uniwersalnym adapterem 2,5 mm Visual Fault Locator Output power: 5
mw Centralna wavelength: 650nm Czas trwania: więcej niż 48 godzin Temperatura pracy: -10 do 60 Temperatura
przechowywania: -25 do 70
marka: KALEA-INFORMATIQUE
nazwa przedmiotu: Tester światłowodowy Power Meter + Visual Fault locator VFL. Kompatybilny z 850 1300 1310
1490 1550 1625 nm
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-05T22:05:56.346Z
numer części: 3760306792180

Parametry

Zdjęcia
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